
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

Compartimentul Achiziţii Publice 

Nr. 24577 din 27.07.2018 
 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

MATERIALE �ECESARE PE�TRU REPARATIE ELECTROPOMPA FLYGT  

 

            Prin prezenta solicităm oferta de preţ pentru: 

Nr. 

crt. 
Denumire produs U.M. Buc. 

1 
Cablu forțțțța pentru electropompa Flygt tip LL 3400/705 
SUBCAB750V RN 4G70 VDE-Reg. Nr. 7049 WATER RESISTANT CABLE 

SOW/SOW – A 600 VOLTS 90
0
C(-40

0
C) FT2 

ml 15 

2 
Cablu comanda pentru electropompa Flygt tip LL 3400/705 
SUBCAB750V RN 24x1,5 VDE-Reg. Nr. 7536 WATER RESISTANT CABLE 

TYPE SOW/SOW – A 600 VOLTS 90
0
C(-40

0
C) FT2 

ml 15 

                                

�OTĂ: Atașșșșat ofertei se vor prezenta specificaţiile tehnice (Fisa tehnică), o mostră tip 
imagine (poză) inclusiv producătorul si marca . 

 

Persoane de contact pentru detalii tehnice: Robert Judea -  tel: 0728 / 116.420 

COD CPV: 31321200-4 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 

Valoarea estimată a achiziţiei: 8.700,00 lei fără TVA. 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/achiziție. 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare.  

Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia. 

Termenul de livrare: Specificați termenul maxim de livrare. 

Termenul de garanțțțție: Specificaţi termenul de garanție al produsului. 

Produsul la livrare va  fi însoţit de: 
- Declaraţie de conformitate sau o altă documentaţie ce atestă conformitatea, certificate de 

calitate si garanţie. 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazia nr. 6 - str. Barcăului 

nr. 202, Oradea, cod poștal: 410257 - telefon 0259/454.677 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea ofertă „Materiale necesare pentru 

reparațțțție electropompa Flygt” la secretariatul S.C. Compania de Apa Oradea S.A. str. D. 

Zamfirescu nr.3, sau va fi transmisă pe fax.: 0259/432.576, sau pe e-mailul apaoradea@apaoradea.ro, 

până în data de 02.08.2018, ora 15
30

,  având perioada de valabilitate 60 zile de la data limită de 

depunere a ofertei. 

 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  


